Постановление Администрации города №1242 от 23.04.2008 «О перекрытии движения автотранспорта 1 мая 2008 года»
В связи с проведением по инициативе объединения организаций профсоюзов города Сургута и Сургутского района праздничного шествия, посвященного Празднику весны и труда 1 Мая:
1. Комитету транспорта, связи и эксплуатации дорог, управлению внутренних дел по городу Сургуту (Смычков И.В., Русаков Ю.А.) произвести 01 мая 2008 года перекрытие движения автотранспорта с 08.30 до 12.00:
- улицы Энтузиастов (от улицы Восход до перекрестка: проспект Ленина – улица Чехова);
- проспекта Ленина (от перекрестка: улица Энтузиастов – улица Чехова до перекрестка: проспект Ленина – улица 50 лет ВЛКСМ);
- улицы Островского (от развязки № 3 до перекрестка: улица Остров- ского – улица Студенческая);
- улицы Майской (от развязки № 3 до перекрестка: улица Майская – улица Энергетиков);
- улицы Губкина (от перекрестка: улица Губкина – улица Нефтяников до перекрестка: улица Губкина – улица Энтузиастов);
- улиц Дзержинского, Бахилова, Декабристов, Магистральной на перекрестках с проспектом Ленина.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города В.А. Браташов